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معصومه پورصادقی-دبیر گروه سیاسی
ادامه از صفحه اول

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در اجلاس 
گفت:» از تمامی اعضا برای  شانگهای 
عضویت دائمی ایران در سازمان شانگهای 
کنم.« وی افزود: »جهان وارد دوره  تشکر می 
جدید شده، سلطه طلبی رو به زوال است. 
نظام جهان به سود کشورهای مستقل در 
حال تغییر است و ایران می تواند از طریق 
کوریدور شمال جنوب زیرساخت اوراسیای 

بزرگ را تقویت نماید.«
همچنین حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
خارجه جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد که 
سند عضویت دائم ایران در سازمان همکاری 

شانگهای به تایید سران رسید.
وی در صفحه توییتر خود نوشت: با کمال 
کنون سند عضویت دائم جمهوری  خرسندی ا
اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای 
در شهر دوشنبه با حضور رئیس جمهور محترم 

کشورمان به تایید سران رسید.
وزیر خارجه افزود: این عضویت راهبردی 
تاثیر مهمی بر روند همکاری های همه 
جانبه ایران در راستای سیاست همسایگی 

و آسیا محور دارد.
 اهمیت اجلاس شانگهای

جمهوری اسلامی ایران از سال 2005، در 
سازمان همکاری شانگهای عضویت ناظر 
کنون، دو بار درخواست  داشته و از آن زمان تا
عضویت دائم را داده است که هر دوبار هم با 

درخواست ایران مخالفت شده بود.
که جمهوری اسلامی  بار اول به این بهانه 

ایران، ذیل فصل هفتم منشور سازمان ملل 
قرار دارد و بار دوم نیز بعد از حصول برجام ، 
درخواست ایران رد شد و آن هم به خاطر 
که دوشنبه  مخالفت تاجیکستان بود چرا
تهران را به حمایت از نهضت اسلامی) 
مخالف دولت(،متهم کرده بود.اما شرایط 
موجود و قدرت منطقه ای ایران، این بار 
کرد.  زمینه را برای عضویت ایران فراهم 
سازمان همکاری شانگهای هشت عضو 
دائم دارد که کشورهای چین، روسیه و هند 
از کشورهای مهم و تاثیر گذار این سازمان 

هستند و می توان گفت که چین و روسیه به 
عنوان دو عضو محوری این سازمان نقش 
موثری در زمینه سازی عضویت ایران به 

عنوان عضو نهم ایفا کردند.
 تضعیف آمریکا در اجلاس شانگهای

با سرکار آمدن دولت  از سوی دیگر 
دموکراتیک در آمریکا، نه تنها این موضوع 
باعث کاهش اختلاف مسکو و پکن نشد، 
بلکه آن را در مسیر تنش بیشتری قرار داده 
است، خصومت آمریکا با چین، روسیه و 
ایران و تلاش برای اعمال فشار و تحریم ها 

علیه آن ها، باعث ایجاد محوری شده 
است که منافع خود را در تضعیف هژمونی 

آمریکا می بیند.
لذا این امر انگیزه مضاعفی را به مسکو و پکن 
داد تا با عضویت تهران در سازمان همکاری 
شانگهای موافقت کنند. از طرفی دیگر به 
که اختلافات با تاجیکستان  نظر می رسد 
کرده و روابط دوشنبه و تهران در  فروکش 
گرفته است و به همین  مسیر بهبود قرار 
دلیل زمینه ای برای عضویت ایران در 

سازمان مهیا شد.

 دستاوردهای ایران در پی عضویت 
در شانگهای

بیش از چهل و دو درصد جمعیت جهان، 
کن کشورهای عضو شانگهای هستند و  سا
اعضای آن نزدیک به 25درصد تولید ناخالص 
دنیا را در اختیار دارند.از طرفی سازمان 
همکاری شانگهای از جمله سازمان هایی 
کسونی به  که حوزه تمدنی آنگلوسا است 
آن راه ندارد. عضویت ایران در این پیمان 
می تواند منافع متعدد اقتصادی، سیاسی 
و امنیتی قابل توجهی را برای کشورمان در 

پی داشته باشد. جمهوری اسلامی ایران 
از طریق این عضویت دائم در این سازمان 
می تواند دسترسی مطلوبی را به آسیای 
کشورمان  کند. علاوه بر آن،  مرکزی پیدا 
می تواند با قدرت های اقتصادی این بلوک، 
از جمله چین و هند، همکاری های مناسبی 
در عرصه اقتصادی داشته باشد. نقشه راه 
25 ساله با چین، دلیل دیگری برای امیدوار 
بودن به آینده روابط اقتصادی تهران و پکن 
است. همچنین ایران به دنبال روابط خود 
با کشورهایی مانند روسیه است، هرچند که 
توافق نسبتا بلندمدتی بین تهران و مسکو 
برای همکاری طرفین به دنبال به روز رسانی 
و تدوین سندی جدید برای همکاری های 
بلندمدت است. همچنین عضویت ایران در 
سازمان همکاری شانگهای می تواند موجب 
ایجاد توازنی در روابط خارجی تهران شود. 
از طرفی ایران می تواند سیگنالی را برای 
که در سایه  کند  کشورهای غربی ارسال 
بی عملی آنها می تواند گزینه های جای گزینه 
مناسبی را برای خود بیابد. این عضویت حتی 
کرات وین را  می تواند جایگاه ایران در مذا
تقویت کرده و آن را در موضع اقتدار بالاتری 
قرار دهد. همچنین عضویت ایران در این 
سازمان منافعی را برای اعضای دیگر دارد، 
ایران می تواند دسترسی آن ها به غرب آسیا 
باشد. از طرفی ایران می تواند در پروژه کمربند 
جاده-چین یکی از شرکای مهم پکن باشد. 
بنابراین عضویت ایران در سازمان همکاری 
که افق های  شانگهای آغاز مسیری است 

گسترده ای را پیشروی دارد.

گروه سیاسی
گفت وگو  کارشناس مسائل بین الملل در  جعفر قناد باشی، 
با »رسالت« ضمن اشاره به سفر رئیسی به تاجیکستان، اجلاس 
کرد:  کشورهای همسایه بیان  شانگهای و تقویت ارتباط ایران با 
کرده  که حجت الاسلام رئیسی در دولت سیزدهم اتخاذ  راهبردی 
است با دولت های قبلی متفاوت است. تفاوتش در اجرای راهبردها 
کتیک های روابط خارجی است.  وی افزود: سیاست هایش  و تا
گاهانه تر و قاطعانه تر و  همان سیاست های نظام است اما بسیار آ
این مسئله وجه تمایز واصلی ترین امتیاز دولت سیزدهم نسبت 

به دولت های قبلی به ویژه دولت های روحانی است. قناد باشی 
ادامه داد: کشورهای خارجی علاقه مند هستند با کشوری که توافق 
گیری ها مستقل  کنند در اجرای تعهداتش جدی و در تصمیم  می 
کند.  باشد و بدون تأثیرپذیری از کشورهای خارجی با آن ها توافق 
ایران نیز به این اصل علاقه مند است و بارها در ارتباط با کشورهای 

کرده است. غربی به این مسئله اشاره 
  اجلاس شانگهای موجب گسترش اقتصاد و قدرت کشورهای 

آسیایی است
کارشناس یادآورشد: متأسفانه دولت قبل در اجلاس های  این 

شانگهای به دلیل گرایش به غرب و خصوصا آمریکا موضع مثبت نشان 
گفت:  نمی داد و مورد اعتماد مجموعه شانگهای نبود. قنادباشی 
اجلاس شانگهای یک پیمان اقتصادی و سیاسی و درنهایت مسئله 
نظامی است. این پیمان می تواند دایره های همکاری کشورهای آسیا 
را قوام ببخشد و گسترش دهد؛ از همین جهت بسیار پیمان مهمی 
است. وی اظهار کرد: ما سال ها به عنوان ناظر در اجلاس شانگهای 
حضور داشتیم اما از این به بعد به عضو اصلی تبدیل شدیم. این 
مجموعه بسیار پرجمعیت و پرقدرت است و اجتماعی قوی در برابر 
غرب به حساب می آید. یکی از مجموعه هایی که سبب شد مسئله 
ح شود و جایگاه ابرقدرت تک قطبی آمریکا زیر  جهان چندقطبی مطر
سؤال برود همین اجلاس شانگهای بوده است. این تحلیلگر مسائل 
کید کرد: هیچ سابقه نظامی در هیچ کجای دنیا ندارد و  بین الملل تأ
کشورهای عضو آن با یکدیگر همکاری های گسترده داشتند که موجب 
ترقی آن ها در برابر و در مقایسه با دنیای غرب شد. لذا ما نیز باید نگاه 
کنیم. هرچند این نگاه تا پیش از دولت روحانی  به شرق را تقویت 

کنون باید بیشتر شود. پیوسته وجود داشته است اما ا
کم درحال احیای اقتدار    دولت سیزدهم درهمین مدت 

ایران است
کشند  کند: برخی شعار نه شرقی نه غربی را پیش می  قناد باشی عنوان می 
گرایان ندارید. اما پاسخ  گویند شما نیز تفاوتی با غرب  و در جواب ما می 
این است که اتفاقاً تفاوت ها کاملًا مشهود است. ما درگذشته نگاه به 
غرب پررنگ تری نسبت به شرق داشته ایم. حرف ما ایجاد تناسب 
کنون فصل جدیدی  در روابط خارجی است. او در انتها متذکر شد: ا
گیری است. دولت آمریکا از  از ارتباطات خارجی ایران در حال شکل 
سرکار آمدن حجت الاسلام رئیسی در ایران نگران بود و نگرانی آن ها 
که او توانست در همین مدت زمان اندک اقتدار  نیز بی مورد نبود. چرا
ایران را احیا کند و توجه به همسایگان راهبردی و کشورهای قدرتمند 
که  ک برای آمریکاست چرا شرقی را افزایش دهد. این یک رویکرد خطرنا
همبستگی ایران با کشورهای همسایه و آسیایی موجب تضعیف و 

تهدید منافع آمریکا در منطقه غرب آسیا خواهد شد.

»رسالت«ازعضویتایراندرسازمانهمکاریشانگهایگزارشمیدهد

شانگهای؛ گاهِ شأن ایران
خطیبزاده:

جزایرسهگانهدرخلیجفارس
متعلقبهایراناست

کنش به بیانیه اخیر شورای همکاری  کشورمان در وا سخنگوی وزارت امور خارجه 
کوچک  و تنب بزرگ به ایران تعلق  گانه ابوموسی، تنب  گفت: جزایر سه  خلیج فارس 
 دارد. سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص بیانیه ۱۴۹ 
گانه ابوموسی، تنب  وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس اظهار داشت:  جزایر  سه 
کوچک و تنب بزرگ تعلق قطعی به ایران داشته و بیانیه های ملال آور و تکراری صادره در 
این خصوص تغییری در ایرانی بودن ابدی آنها ایجاد نخواهد کرد.وی افزود: جمهوری 
اسلامی ایران هرگونه مداخله در برنامه هسته ای صلح آمیز و موشکی خود و همچنین 
امور مرتبط با سیاست های دفاعی بازدارنده خود را مردود می شمارد. سخنگوی وزارت 
امور خارجه بار دیگر بر اولویت جمهوری اسلامی ایران به ویژه دولت سیزدهم در تقویت 
کید و  همکاری ها و توسعه مناسبات با همه همسایگان بدون مداخله های خارجی تا
ابراز امیدواری کرد: معدود کشورهای شورای همکاری که سعی در تحمیل دیدگاه های 
ح درخواست های غیر  ایران ستیزانه خود دارند، به جای نگاه به بیرون از منطقه و طر
کرات درون منطقه ای توجه کنند و  عملی از کشورهای فرامنطقه ای، با تغییر روش به مذا
اقدامات اعتماد سازی را برای تقویت دیپلماسی انجام دهند.خطیب زاده گفت: شورای 
همکاری باید بداند که درخواست های غیر قابل قبول، ایراد اتهامات واهی علیه 
جمهوری اسلامی ایران و تکرار مکررات نخ نما شده، راه حل مشکلات منطقه و 
این کشورها نبوده و منطقه نیازمند تغییر پارادایم از وابستگی بیرونی به تعامل 

گرایی به جای رویکرد حذفی است. سازنده درون منطقه ای و شمول 

اسرائیلیتیممیشود!
ادامه از صفحه اول

گر از تجربه جنگ ویتنام عبرت آموزی  اما جز خفت و خواری و فرار مفتضحانه راهی نداشتند. ا
کردند. آمریکایی ها به زودی از عراق و سوریه خواهند  داشتند به عراق و افغانستان تجاوز نمی 
رفت و رژیم صهیونیستی را در محاصره نیروی مقاومت در منطقه تنها خواهند گذاشت. 
کنند و  ج می  آمریکایی ها همین الان دارند سامانه های دفاعی پاترویت را از عربستان خار

زمزمه های خروج را در کریدورهای کاخ سفید و کنگره به خوبی می شود، شنید.
***

سفر گروسی به تهران و اظهارات متفاوت او در تهران و وین را باید به دقت تحلیل کرد و تغییر 
لحن آمریکا و سه کشور اروپایی را در اظهارات او می شود فهمید.

زمان به نفع ایران به سرعت درحرکت است. آمریکا و سه کشور اروپایی در وضعیت 8 سال 
پیش و حتی 8 ماه پیش نیستند. اجماع جهانی علیه ایران وجود ندارد. حتی اجماع بین 
کرده  کار خود را  آمریکا و سه کشور اروپایی هم از بین رفته است. مصوبه انقلابی مجلس 

است. آمریکایی ها هیچ راهی جز گردن نهادن به مصوبه مجلس ندارند.
که آمریکایی ها به  کرد  کرات ندارد. آن قدر باید صبر  ایران هیچ عجله ای برای آغاز مذا

التماس بیفتند.
کرات به طورکلی به هم خورده است . باید یك الگوی  محاسبات ،  الگوها و مدل های مذا
جدید بر اساس محاسبات جدیدو منطبق به ریل مصوبه مجلس که خواست ملت هم 
کرات فرسایشی ، غیرعلمی ،  هست طراحی کرد و دستور کار جدید نوشت. از هرگونه مذا

غیر فنی و مبتنی بر شتاب زدگی پرهیز کرد.
که به گدایی افتاده است  کرات است درحالی  دشمن می خواهد بگوید ایران نیازمند مذا

و مرتب پیغام وپسغام می فرستد.
گام را در اجلاس شانگهای  ایران به سرعت در حال تعامل سازنده با جهان است و این 
کند. ایران به سرعت روابط خود را با همسایگان سامان می دهد.  به طورجدی پیگیری می 
کرات نکرده  است. آمریکا تنها یک راه دارد . آرام و  هیچ مقوله ای در داخل را موکول به مذا
بی سروصدا بدون پیش شرط به برجام برگردد . تعهدات خود را عمل کند به خواست های 
کرات وین خودبه خود مهیا شود. بدون این  کند تا مقدمات برگزاری مذا ایران تمکین 
گر  کرد.ا کرات مترتب نیست و نباید به آن حتی یك نیم نگاه  رویکرد هیچ فایده ای بر مذا
آمریکایی ها به دیدگاه های ظالمانه خود اصرار داشته باشند و بخواهند از آژانس استفاده 
ج شد. از هارت وهورت  ابزاری کنند باید فاتحه آژانس را خواند و شجاعانه از ان پی تی خار
شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل هم نباید هراسی داشت. چون آمریکای امروز 
گر حکام کاخ سفید هنر داشته باشند باید کلاه خود را در واشنگتن  آمریکای دیروز نیست.ا
که یك فکری هم باید برای  حفظ کنند تا طوفان فروپاشی آن را ازسرشان برندارد. ضمن این 

دوران یتیمی رژیم صهیونیستی بکنند.
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گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  آ
فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
اداره آموزش و پرورش شهرستان سردشت

نوبت دوم
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان  نوبت دوم شرکت تعاونی اعتبار 
سردشت راس ساعت 5 بعدازظهر روز پنجشنبه مورخه 1400/7/8 در محل 
سالن آموزشگاه منوچهری واقع در خیابان امام جنب اداره پست شهرستان 
گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت   سردشت تشکیل می 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر 
در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد آیین نامه نحوه 
 تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر و یا نماینده 
گذار نماید. در این صورت هر عضو  تام  الاختیار از میان اعضا و یا غیراعضا وا
کثر سه رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها  می تواند علاوه بر رای خود حدا
یک رای باوکالت داشته باشد. توضیح اینکه؛ وکالتنامه های عادی بایستی از 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام  یک روز بعد از انتشار آ
تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید 
گردند و در غیر این صورت وکالتنامه های رسمی حضور در مجمع بایستی به 

تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورت های مالی سال 1399 2- طر

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1399
ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه و اعضا در سال 1399 4- طر

ح تغییرات نابرابری سهام 5- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال مالی 1400 6- طر

کار قبلی شرکت واقع در پاساژ خانقا با توجه به  7- تعیین وضعیت محل 
هشدار بانک مرکزی

8- انتخاب 3نفر بازرس اصلی و 2 نفر بازرس علی البدل برای سال مالی 1400
تاریخ انتشار 1400/6/27
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839

شهردار نظرآباد انتخاب شد

علی صفری با کسب هفت رأی موافق به عنوان شهردار نظرآباد انتخاب و معرفی شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر نظرآباد ،اعضای شورای شهر 

نظرآباد در جلسه علنی شورا شهردار نظرآباد را انتخاب کردند .
کبر زاده ،رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد،گفت: بعد از فراخوان شورای اسلامی  ناصر ا
شهر نظرآباد مبنی بر دعوت از مردم و نخبگان شهر برای معرفی شهردار نظرآباد 43 نفر 

جهت تصدی این پست به دبیرخانه شورا رزومه ارسال کردند.
وی گفت : بعد از بررسی و براساس شاخصه ها در مرحله اول از 43 ،رزومه و برنامه ارسالی  

رزومه 18 نفر مورد قبول و حائض بررسی بیشتر شدند.
وی افزود : بعد از سه مرحله بررسی و پیگیری های انجام شده 6 نفر به مرحله پایانی راه یافته 
و با دعوت اعضای شورای اسلامی به دفاع از رزومه و برنامه خود در صحن علنی شورای 

شهر که به صورت زنده از طریق فضای مجازی پخش می شد پرداختند.
رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد در پایان با اشاره به اهمیت انتخاب شهردار گفت: بنده 
و همکارانم، همه تلاشمان در شورای اسلامی شهر نظرآباد در خصوص انتخاب شهردار 
بر این بود تا فردی با برنامه و توانمند برای اداره شهر انتخاب کنیم تا بتوانیم سال  ها عقب 

ماندگی شهر را جبران کنیم.
وی در پایان با اشاره به نقش مردم و دلسوزان شهر که در معرفی نامزد های تصدی پست 
شهردار کمک کردند ،گفت : از همه شهروندان،صاحب نظران و خصوصا کسانی که بر خود 
وظیفه دانسته و با ارائه رزومه تلاش کردند تا در این راه کمک حال ما باشند به نمایندگی 

کنیم. از اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد تشکر و قدردانی می 

کارکنان  هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار 
 اداره آموزش و پرورش شهرستان سردشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلاک 688/403- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 
بلوچستان شهر خاش واقع در اراضی نجف آباد مورد تقاضای خانم شهناز کهرازهی تاکنون به عمل 
نیامده است لذا برحسب درخواست کتبی نامبرده تحدید حدود در روز دوشنبه مورخه 1400/8/3 

ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره پلاک فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/6/27

م الف  64
مجید جمشیدی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش

==================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060322003000034 مورخ 1400/1/21 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهناز کهرازهی فرزند درویش به ش.ش 587  
در یکباب خانه به مساحت 516/25 مترمربع در قسمتی از پلاک 688- اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی نجف آباد بخش 4 بلوچستان شهرخاش به کوچه خریداری از مالک رسمی آقای خداداد کی 
هرازه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  65
مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملاک خاش

==================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060322003000036 مورخ 1400/1/21 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حلیم کهرازهی فرزند محمد به ش.ش 3503 
صادره از خاش  در یکباب خانه به مساحت 300 مترمربع در قسمتی از پلاک 688- اصلی قطعه یک 
واقع در اراضی نجف آباد بخش 4 بلوچستان شهرخاش خریداری از مالک رسمی آقای خداداد کی 
هرازه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  63
مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملاک 

==================================================
آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلاک 688/404- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 
بلوچستان شهر خاش واقع در اراضی نجف آباد مورد تقاضای آقای حلیم کهرازهی تاکنون به عمل 
نیامده است لذا برحسب درخواست کتبی نامبرده تحدید حدود در روز دوشنبه مورخه 1400/8/3 

ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره پلاک فوق الذکر به وسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون 
ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/6/27

م الف  62
مجید جمشیدی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خاش

==================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960322003001169 مورخ 1400/11/28 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ده مرده فرزند علی به ش.ش 132 صادره از 
خاش در یکباب خانه به مساحت 424 مترمربع قسمتی از پلاک 14 فرعی از 691-اصلی  قطعه یک 
واقع در اراضی همت آباد شکاری بخش 4 بلوچستان شهرخاش خیابان پیشنهادی منشعبه از جاده 
خاکی به طرف جاده آسفالته پشتکوه خریداری بلاواسطه از مالک رسمی آقای حمید حوران احد از 
وراث آقای حسن حوران محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  61
مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملاک

==================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1400603322003000099 مورخه 1400/2/12 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغني کردي تودزیل فرزند خان محمد به شماره 
شناسنامه 3710145236 صادره از خاش در یکباب خانه به مساحت 284 متر مربع قسمتي از پلاک 
44 فرعي از 688- اصلي قطعه 1 واقع در اراضي نجف آباد بخش 4 بلوچستان شهر خاش کوچه 8 
متري منشعبه جاده آسفالته به طرف نجف آباد خریداري از مالک رسمي آقاي حبیب احمد شهنوازي 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  68
مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملاک

==================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060322003000097 مورخ 1400/2/12 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم کوهبان گروکي فرزند چراغ به شماره شناسنامه 
3710056209 صادره از در یک باب خانه به مساحت 265/05 متر مربع قسمتي از پلاک 44 فرعي از 
688- اصلي قطعه 1 واقع در اراضي نجف آباد بخش 4بلوچستان شهر خاش کوچه 8 متري منشعبه 
از جاده آسفالته به طرف نجف آباد خریداري از مالک رسمي آقاي حسن شهنوازي محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  67
مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملاک

==================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060301024002156 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقاي رحیم میرزا رحیمي سقزچي فرزند طهماسب به شماره شناسنامه 894 صادره از اردبیل 
در ششدانگ عرصه و اعیان / یک قطعه زمین بابناي احداثي به مساحت 49/18 متر مربع پلاک 2718 
فرعي از 115 اصلي واقع در بخش 12 خریداري از مالک رسمي آقاي / علي گودرزي محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  461
سیدمهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

==================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060318004002307 مورخه 1400/5/17 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات مالکانه سوری 
رضاپوربستی فرزند ابراهیم مورد تائید قرار گرفت. 

1-ششدانگ یکباب خانه و محوطه مساحت 354/44 مترمربع به شماره پلاک فرعی 101 مجزی از پلاک 5 اصلی 42 واقع در داماش بخش 17 گیلان از مالکیت کربلایی صفر جعفری و غیرو به آدرس شهرستان 
رودبار-روستا داماش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/7/11

م الف  402
رئیس ثبت اسناد رودبار-علیرضا اکبری گیگاسری
========================================================================================================

 تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین دیمی به پلاک 1481/406- اصلی واقع در قطعه یک از بخش 4 شهر خاش واقع در اراضی سرتلاف مورد تقاضای آقای عیسی قلندرزهی لال آبادی احدی از وراث 

آقای تاج محمد قلندرزهی لال آبادی  تاکنون به عمل نیامده است لذا برحسب درخواست کتبی نامبرده تحدید حدود در روز شنبه مورخه 1400/7/17 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره پلاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت به مدت سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانونی تعیین 
تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/6/27

م الف  70
مجید جمشیدی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک خاش
========================================================================================================

جعفرقنادباشی،کارشناسمسائلبینالملل:

 شانگهای گامی در جهت شکست
 هژمون غرب است


